Rozkazem CESARSKIM, zatwierdzony zostaje na urządzie, obrany przez Szlachtę, Marszałek powiatu *Rochaczewskiego*, dymissjonowany Sztabs-Kapitan *Zukowski*.

Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła i stanowi: Wolność trudnienia się starozakonnym zarobkami propinacyjnemi, Postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1852 r., Nro 4210, do końca miesiąca Czerwca r. b. zakreślona, przedłuża się im na następne lat trzy 1853/56, to jest od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1853 r., do d. 18 (30) Czerwca 1856 r., pod warunkami, obowiązkami i przepisami karnemi w Postanowieniu Rady Administracyjnej z dnia 25 Maja (6 Czerwca) 1848 r. Nro 22,310, i 23 Maja (4 Czerwca) 1852 r. Nro 4210 wskazanemi.

Ponowione zostało rozporządzenie co do odsyłania do Kapituły CESARSKO-Rossyjskich KRÓLEWSKICH Orderów, wszystkich pozostających po zejściu Kawalerów, oznak honorowych.

W *Lublinie* w d. 26 b. m.